
2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액
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1.인적자원 운용 43,943 43,943 0

1.기타 교직원보수 9,780 9,780 0

1.교직원대체인건비 1,500 1,500 0

1.직원대체인건비 1,500 1,500 0

1.기간제직원인건비 1,500 1,500 0

2.학교운영지원수당 8,280 8,280 0

1.교원연구비 8,280 8,280 0

1.학교운영지원수당 8,280 8,280 0

2.교직원 복지 및 역량강화 34,163 34,163 0

1.교직원연수 500 500 0

1.기타교직원연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.교직원복지 33,663 33,663 0

1.교직원맞춤형복지비 4,900 4,900 0

1.맞춤형복지비 4,900 4,900 0

2.교육공무직원 처우개선비(목적) 28,763 28,763 0

1.교직원복지비 28,763 28,763 0

2.학생복지/교육격차 해소 96,875 95,132 1,743

1.급식 관리 42,739 42,739 0

1.학교급식운영 42,739 42,739 0

1.우유급식비 2,592 2,592 0

1.우유대금 2,592 2,592 0

2.급식운영비 2,750 2,750 0

1.일반수용비 2,750 2,750 0

3.비조리교급식비 7,528 7,528 0

1.전출금 7,528 7,528 0

4.무상급식비 29,869 29,869 0

1.전출금 29,869 29,869 0
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2.보건관리 17,282 17,139 143

1.학생및교직원보건안전관리 3,101 2,958 143

1.학교안전공제회비 160 160 0

1.학생복지비 160 160 0

2.응급학생후송지원 300 300 0

1.여비 100 100 0

2.학생복지비 200 200 0

3.보건실운영 1,200 1,200 0

1.학생복지비 1,200 1,200 0

4.기타보건안전관리 1,441 1,298 143

1.운영수당 1,441 1,298 143
(성립전_3추)코로나19 방역활동 강화 사업

(목적) : 143,000원*1교=
143,000

2.학교환경위생관리 14,181 14,181 0

1.먹는물관리 4,205 4,205 0

1.일반수용비 4,205 4,205 0

2.공기질측정 5,176 5,176 0

1.일반수용비 5,176 5,176 0

3.방역관리 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

4.어린이활동공간관리 1,900 1,900 0

1.일반수용비 1,900 1,900 0

5.기타학교환경위생관리 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

3.학생복지 36,854 35,254 1,600

1.학생복지운영 36,854 35,254 1,600

1.졸업앨범제작 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

2.체육복구입 1,131 1,131 0

1.학생복지비 1,131 1,131 0
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3.통학차량운영지원 12,616 11,016 1,600

1.일반수용비 11,000 9,400 1,600
차량유지보수(목적+자체) : 1,600,000원*1

교 =
1,600,000

2.연료비 1,208 1,208 0

3.기타공공요금 408 408 0

4.통학차량보조원인건비 23,107 23,107 0

1.무기계약직원인건비 21,087 21,087 0

2.기간제직원인건비 120 120 0

3.무기계약직원법정부담금 1,900 1,900 0

3.기본적 교육활동 102,338 102,338 0

1.교과 활동 96,688 96,688 0

1.교과활동지원 5,900 5,900 0

1.학습준비물구입 4,400 4,400 0

1.학습준비물 4,400 4,400 0

2.보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

3.기타교과활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.특수교육교과활동 90,788 90,788 0

1.특수교육교과활동 8,195 10,466 -2,271

1.전기요금 0 0 0

2.연료비 500 500 0

3.교육운영비 7,695 9,466 -1,771 사회적응훈련비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

환경구성물품 : -200,000원*1교= -200,000

보조공학기기구입 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

장애이해교육비 : 300,000원*1교= 300,000

교재교구및재료 구입 : 129,000원*1교= 129,000

4.도서구입비 0 500 -500 도서구입 : -500,000원*1교= -500,000

2.사회복무요원(특수)인건비 3,600 3,600 0
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1.기간제직원인건비 3,600 3,600 0

3.특수교육지도사인건비 24,543 24,773 -230

1.무기계약직원인건비 21,793 22,023 -230
방학중초과근무인건비(자체) : -230,000원

*1명=
-230,000

2.무기계약직원법정부담금 2,750 2,750 0

4.특수학급 증설 교재교구구입비(목적)17,000 17,000 0

1.교육운영비 17,000 17,000 0

5.특수교육종알반강사(목적) 32,450 29,949 2,501

1.무기계약직원인건비 23,501 21,000 2,501 대체인건비(자체) : -99,000원*1명= -99,000

방학중초과근무인건비(대체) : 2,600,000

원*1교=
2,600,000

2.교직원복지비 6,984 6,984 0

3.무기계약직원법정부담금 1,965 1,965 0

6.특수교육방과후학교종일반 운영(목적)5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.창의적 체험활동 5,650 5,650 0

1.자율활동 2,900 2,900 0

1.학급운영비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.학교학예회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.기타자율활동 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.현장체험학습활동 2,750 2,750 0

1.현장체험학습 2,750 2,750 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0

4.선택적 교육활동 180,106 182,226 -2,120

1.방과후학교 운영 170,071 169,086 985

1.유치원방과후학교운영 170,071 169,086 985

1.병설유치원방과후과정운영 10,280 10,280 0
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1.교육운영비 10,280 10,280 0

2.행복한울타리운영 20,000 20,000 0

1.운영수당 10,500 10,500 0

2.교육운영비 9,500 9,500 0

3.유치원방과후전담사인건비 65,002 65,002 0

1.무기계약직원인건비 57,802 57,802 0

2.무기계약직원법정부담금 7,200 7,200 0

4.유치원 방과후특성화과정운영 12,343 11,839 504

1.운영수당 11,839 11,839 0

2.교육운영비 504 0 504
특성화 교재비 및 재료비(자체) : 504,000

원*1교=
504,000

5.누리과정유아학비지원(목적) 44,486 44,005 481

1.교육운영비 44,486 44,005 481 (성립전_3추)방과후과정 : 480,830원*1교= 481,000

6.마을과함께하는방과후학교운영(목적)6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0 체험비및공연비 : -1,512,000원*1교= -1,512,000

교구비 : 1,512,000원*1교= 1,512,000

7.단설유치원방과후과정운영 5,960 5,960 0

1.운영수당 250 250 0

2.교육운영비 5,710 5,710 0

8.교육경비보조금(군청) 6,000 6,000 0

1.운영수당 3,750 3,750 0

2.교육운영비 2,250 2,250 0 현장체험학습비 : -650,000원*1교= -650,000

방역물품구입비 : 650,000원*1교= 650,000

2.독서활동 5,035 8,140 -3,105

1.독서활동운영 5,035 8,140 -3,105

1.도서구입 3,740 6,240 -2,500

1.도서구입비 3,740 6,240 -2,500 도서구입 : -2,500,000원*1교= -2,500,000

2.도서관운영 1,295 1,900 -605

1.일반수용비 695 1,000 -305 도서관운영비 : -105,000원*1교= -105,000
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도서실물품구입비 : -200,000원*1교= -200,000

2.교육운영비 600 900 -300 도서관 도우미 운영 : -300,000원*1교= -300,000

3.기타 선택적 교육활동 5,000 5,000 0

1.다문화교육운영 5,000 5,000 0

1.다문화교육운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

5.교육활동 지원 123,961 124,465 -504

1.교무업무 운영 40,106 40,610 -504

1.교무학사운영 40,106 40,610 -504

1.교무학사운영 15,696 16,200 -504

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 14,496 15,000 -504
교육목표및특색사업추진 : -504,000원*1교

=
-504,000

2.행정실무사(교무)인건비 24,410 24,410 0

1.무기계약직원인건비 21,438 21,438 0

2.무기계약직원법정부담금 2,972 2,972 0

2.생활지도운영 7,220 7,220 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.학생생활지도 운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학생안전교육 1,220 1,220 0

1.안전교육 1,220 1,220 0

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 320 320 0

3.학습지원실 운영 10,580 10,580 0

1.정보화실운영 10,580 10,580 0

1.정보화기자재교체및관리 10,580 10,580 0

1.일반수용비 4,100 4,100 0

2.비품구입비 6,480 6,480 0
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4.교육여건 개선 66,055 66,055 0

1.교육환경개선 66,055 66,055 0

1.교실환경개선 19,400 19,400 0

1.일반수용비 600 600 0

2.시설비 18,800 18,800 0

2.기타교육환경개선 46,655 46,655 0

1.일반수용비 3,089 3,089 0

2.시설비 43,566 43,566 0

3.비품구입비 0 0 0

6.학교 일반운영 113,626 114,626 -1,000

1.학교기관 운영 18,060 19,060 -1,000

1.부서기본운영 18,060 19,060 -1,000

1.교장실운영 9,150 9,150 0

1.일반업무추진비 6,150 6,150 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 8,910 9,910 -1,000

1.일반수용비 6,812 6,812 0

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 1,260 2,260 -1,000 출장여비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

4.교직원복지비 538 538 0

2.시설 장비 유지 95,266 95,266 0

1.학교시설장비유지 95,266 95,266 0

1.공공요금및제세공과금 19,482 19,482 0

1.전기요금 13,380 13,380 0

2.상하수도료 2,800 2,800 0

3.기타공공요금 3,302 3,302 0

2.시설일반관리 18,500 18,500 0

1.일반수용비 18,500 18,500 0
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3.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,422 24,422 0

1.무기계약직원인건비 21,100 21,100 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 750 750 0

4.무기계약직원법정부담금 1,872 1,872 0

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,550 24,550 0

1.기간제직원인건비 21,510 21,510 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 900 900 0

4.기간제직원법정부담금 1,440 1,440 0

5.시설관리용역 8,312 8,312 0

1.일반수용비 8,312 8,312 0

3.학교운영 협력 300 300 0

1.학부모협력 300 300 0

1.학부모회운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.여비 0 0 0

7.학교시설 확충 11,899 9,394 2,505

1.시설확충 및 개선 11,899 9,394 2,505

1.시설확충및개선 11,899 9,394 2,505

1.노후시설개선 11,899 9,394 2,505

1.시설비 11,899 9,394 2,505 노후시설개선공사 : 2,505,000원*1교= 2,505,000

세출합계 672,748 672,124 624

박병희 2020년 10월 20일 09시 16분 19초 8 경기도교육청 가평유치원


